
　 
この度、3月中旬から9月25日(金)～27日(日)に延期した「ART in PARK HOTEL TOKYO 2020」でござい
ますが、新型コロナウィルスの影響により、開催を中止することに決定致しました。 
　 
　これまで、できるだけ作品を紹介・販売する機会を設けるべく準備を進める中で、安心・安全面の上でよ
りよい形でのアートフェアの実現の可能性が出て参りました。その為、今回に限りAiPHT2020は開催を中止
とし、異なる形で作品を紹介・販売する機会を設けることに致しました。詳細は決まり次第ご案内致します。

　AiPHT2020へご来場者を予定してくださっていたアートコレクター・ファンをはじめ、ご出展者様、協賛・
協力企業の皆様、関係者の皆様の健康と安全を第一に考えた結果でございますが、多大なご迷惑をお掛けし
まして誠に申し訳ございません。どうかご理解下さいますようお願い申し上げます。 
　 
どうぞ引き続き、変わらぬご支援ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

本件に関してのお問い合わせは、遠慮なく以下までご連絡下さい。

  /   1 1

重要なお知らせ： 
新型コロナウィルスの影響による 開催中止のお知らせ

報道関係各位 PRESS RELEASE 2020年7月3日

お問合せ先： 
一般社団法人日本現代美術振興協会 
ART OSAKA / AiPHT 事務局　担当：宮本、鈴木、山岸、川西 
〒 542-0062 大阪市中央区上本町西 4-1-68 T. 06-7506-9347 / E. press@artosaka.jp


